
Õpetajad Itaaliast ja Hispaaniast tutvusid Eesti koolidega Jõelähtme valla õppeasutuste näitel 
 
Oktoobrikuus käisid Kostivere Koolis töövarjutamas 10 õpetajat Itaaliast ja Hispaaniast, kes nädalase 
visiidi käigus külastasid lisaks veel Loo Kooli, Neeme Kooli, Loo lasteaeda „Pääsupesa“ ning Kostivere 
kultuurimõisa. Õpetajad vaatlesid tunde, tutvusid Eesti haridussüsteemiga, suhtlesid haridusasutuste 
juhtkondadega, vestlesid õpilastega ning jagasid kogemusi Hispaania ja Itaalia hariduselu kohta. 
Kostivere Kooli haridustehnoloog Annika Pau juhendamisel läbisid külalised digioskuste minikursuse 
ning said selle kohta sertifikaadid. Erilist huvi pakkusid töövarjudele Kostivere Kooli õuesõppe 
metoodikad ja kehalise kasvatuse tundide mitmekesised võimalused. Lisaks osalesid väliskülalised 
Kostivere raamatukogus toimunud kohtumisel lastekirjaniku Liina Seiniga ning põnevusega vaatlesid 
ettelugemisepäeva konkursi kulgemist. Loomulikult käidi ka Jagala juga imetlemas ja Neeme 
mererannikut nautimas. 
 
Külalised tõid eelkõige välja, et Jõelähtme valla koolimajad on avarad ning pakuvad lastele  palju 
liikumisvõimalusi nii sees, kui ka väljas. Klassiruumid on külaliste sõnul kaasaegsed ning hästi 
varustatud, sööklas pakutakse maitsvat ja tervislikku toitu. Sõnatuks võttis „Pääsupesa“ lasteaed – 
tuliuus, hubane, uhkete sportimisvõimalustega ning seejuures lastele tasuta.  
 
Üllatuseks hispaanlastele ja itaallastele oli õpilaste oskus iseseisvalt ja produktiivselt klassiruumides, 
koridorides ja õues toimetada vastavalt õpetaja käest saadud juhistele.  Sõna autonoomsus jäi 
vestlustes väga tugevalt kõlama – koolide autonoomsus õppeprotsessi ülesehitamisel ja õpetajate 
värbamisel, õpetajate autonoomsus õppemeetodete valiku tegemisel, õpilastele antud autonoomsus 
ennastjuhtiva õppuri rolli omandamisel. Autonoomsus, mis tugineb läbimõeldud süsteemile ning mis 
töötab tänu vastastikule usaldusele. „Autonoomsus ja usaldus on tegurid, mis panevad inimesi targalt 
tegutsema“ – tõdes Kataloonias töötav õpetaja Isaac, kes oli nagu teisedki väliskülalised Eesti 
haridussüsteemi võimalustest võlutud.  
 
Lisaks tutvusid külalised Tallinna vanalinnaga, Kadrioru ja Telliskivi Kvartali kultuurieluga ning uute 
elamurajoonide stiilse arhitektuuriga, mida sai omakorda võrrelda, näiteks, Neeme ümbruses asuvate 
eramajade privaatsusega. Itaallaste ja hispaanlaste sõnul on nende silmis Eesti suurim väärtus ühest 
küljest arhitektuuri ja looduse avarus ning teisest küljest kaasaegsete standartidega kaasnev 
mugavus.  
 
Töövarjude visiit toimus Erasmus+ projekti raames ning tõi Kostivere Koolile usaldusväärseid uusi 
kontakte ja võimalusi rahvusvahelise koostöö arendamiseks – juba veebruari koolivaheajal lähevad 9 
meie kooli õpetajat töövarjudeks partnerkooli Itaaliasse ning märtsikuus on 17 õpilast oodatud 
Hispaaniasse, Kataloonia piirkonnas asuvasse partnerkooli. Kõik õppekäikude ja tegevuste kulud on 
kaetud tänu Kostivere Koolile omistatud Erasmus+ akrediteeringule. 
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